
                     КЕРОЛОВ ДИЈАГРАМ 19.5.2020 

1. Постави ги броевите од 1 до 20 во Кероловиот дијаграм според барањето! 
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1. Постави ги во Кероловиот дијаграм броевите: 

      - од првата десетка: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 и  

      - од втората десетка: 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20  
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1. Постави ги во Кероловиот дијаграм формите: 
 

                               
 

  

  

со прав агол 

 

 

без прав агол 

 

триаголник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

четириаголник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

име и презиме________________________________________ 
 

http://odnasataucilnica.com              
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